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WYKAZ  PODRĘCZNIKÓW  DLA KLASY 

Lingwistycznej 
W ROKU SZKOLNYM 2009/10 

 

Przedmiot 
 

Autor, tytuł podręcznika, wydawnictwo 
 

Uwagi 
 

Język polski 1. Biedrzycki K., Pasieka D., Pędraka B. „Opowieść o 
człowieku” Podręcznik do języka polskiego.    Klasa I. 
Zakres podstawowy i rozszerzony. 
PEGAZ 
2. Stanisław Rosiek, Jolanta Maćkiewicz, Zbigniew 
Majchrowski, Między tekstami. Zakres podstawowy i 
rozszerzony. Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe. 

Informacja o wyborze 
podręcznika zostanie 
przekazana na spotkaniu w 
sierpniu 2009r 

Język angielski Zakup podręczników po teście we wrześniu 2009 w 
zaleŜności od poziomu i wybranego języka 

 

Język francuski Zakup podręczników po teście we wrześniu 2009 w 
zaleŜności od poziomu i wybranego języka 

 

Historia Mroziewicz L., Śniegocki R.-Historia dzieje staroŜytne. 
Podręcznik dla I klasy liceum ogólnokształcącego ,liceum 
profilowanego i technikum. Część1. Zakres podstawowy i 
rozszerzony . Wyd. NOWA ERA. 

 

Wiedza o kulturze Wiedza o kulturze . Zakres podstawowy. Wacław Panek.  

fizyka i astronomia Fizyka i astronomia dla kaŜdego, pod red B.Sagnowskiej 
wyd. Zamkor 

 

Matematyka Kłaczkow K., Kurczab M., Świda E. - 
Matematyka.Podręcznik dla liceów i techników. Klasa I. 
Zakrespodstawowy. K. PAZDRO -wydanie najnowsze 2008 
Zbiór zadań – wydanie poprawione 2008 

 

geografia 
 

Geografia na czasie, B.Lenartowicz, E.Wilczyńska, 
M.Wójcik 
 

 

biologia Lewiński W., Walkiewicz J., Skirmuntt G., Prokop J. - 
Biologia 1. Zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego, liceum profilowanego i technikum. 
OPERON 

 

chemia Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska 
Chemia ogólna i nieorganiczna-Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego, liceum profilowanego i technikum 

 

przysposobienie obronne Goniewicz M., Nowak A.W., Smutek Z. Przysposobienie 
obronne, cz. 1.Wyd. OPERON 

 

technologia  informacyjna  Gurbiel E., Hardt-Olejniczak G., Kołczyk E., Kurpicka 
H.„Technologia informacyjna” WSiP najnowsze wydanie 

 

 

 

 

 


